Taquaritinga, 10 de julho de 2020.

Ofício n.º 271/2020

Senhor Miquéias Sobral,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de solicitar ao Instituto de Previdência

Municipal de Taquaritinga - IPREMT, por meio de seu Superintendente, Sr. Miquéias José Sobral,

para que envie a este vereador o Boletim Analítico de Caixa, datado de 30/06/2020.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

RODRIGO DE PIETRO
- Vereador –

Senhor MIQUÉIAS SOBRAL
Instituto de Previdência Municipal de Taquaritinga
Taquaritinga – SP